TWK6004N

Kuhalo za vodu cordless
"private collection"
crvena / svjetlo siva

TWK6004N

@& BOSCH

Opustanje uz ¢aj dan za danom

» Automatsko iskljucivanje, zastita od pregrijavanja i isusivanja

» Jednoruc¢no upravljanje — otvaranje poklopca pritiskom tipke
« Filtar za voden kamenac u izljevu za kavu

» Kabel s moguéno$éu namatanja
e Volumen 1,7 |

Tehnicki podaci

Dimenzije zapakiranog proizvoda (Vx $xD) (mm) :

Dimensions of the master case (mm) :
Dimenzije palete :

Koli¢ina po jedinici pakiranja :
Standardan broj jedinica po paleti :
Units per layer :

Neto tezina (kg) :

Bruto tezina (kg) :

EAN kod :

Nazivni podaci prikljucka (W) :
Napon (V) :

Frekvencija (Hz) :

Duzina kabela za napajanje (cm) :
Tip utiénice :

Certifikati odobrenja :

300 x 200 x 260
315x 410 x 532

208 x 80 x 120

4

96

16

1,212

1,6

4242002496238

2400

220-240

50/60

80,0

Gardy plug w/ earthing
CE, Eurasian, UA, VDE

38

4 1242002"4962
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TWK6004N

Opustanje uz ¢aj dan za danom

- Priklju¢na snaga: najvise 2000-2400 W

- Najveca koli¢ina vode: 1.7 |

- Dno od nehrdajuceg Celika, grijaci su pokriveni

- Prikaz razine vode na vanjskoj strani vréa

- Otvaranje poklopca sa pritiskom na gumb

- Osvijetljen prekida¢ za uklju¢enje / isklju¢enje na rucki

- Zastita od pregrijavanja

- Para-stop: aparat se automatski iskljuci , kad dosegne voda
temperaturu vrelista

- N: Aparat se automatski iskljuci, kad ga dignemo sa podstavka

- Automatsko iskljucenje aparata, kad se otvori poklopac

- Zaklju¢avanje poklopca

- Uklonijiv filter za vodeni kamenac od nehrdajuceg celika

- 360° podloska

- Easy storage: Namatanje kabla za lako spremanje
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